



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
Visca, Baybay, Leyte

BOR RESOLUTION NO. 128, s. 2020

A RESOLUTION APPROVING BAC RESOLUTION NO. 51-A, S. 2020: DECLARING THE LOWEST CALCULATED AND RESPONSIVE BID (LCRB) AND SINGLE CALCULATED AND RESPONSIVE BID (SCRB), RECOMMENDING APPROVAL OF AWARD TO LCRB AND SCRB, DECLARING FAILURE OF BIDDING FOR VARIOUS ITEMS, RECOMMENDING THE CONDUCT OF REBIDDING OF THE ITEMS DECLARED FIRST FAILURE BIDDING, AND RECOMMENDING THE CONTRACT OF ALTERNATIVE METHOD (NEGOTIATED PROCUREMENT-TWO FAILED BIDDINGS) FOR ITEMS DECLARED SECOND FAILURE OF BIDDING FOR THE SUPPLY AND DELIVERY OF I.T. EQUIPMENT AND SUPPLIES (GOODS-20-36)

WHEREAS, the Leyte State University was created by virtue of Republic Act 9158 which converted the then Visayas State College of Agriculture (ViSCA) into a state university last 11 August 2001 which was later renamed Visayas State University (VSU) by virtue of R.A. 9437;

WHEREAS, Section 7 of R.A. 9158 specifically empowers the Board of Regents of the University to *“exercise all the powers granted to the Directors of a corporation under Section 36 of Batas Pambansa Blg. 68 otherwise known as the Corporate Code of the Philippines”*;

WHEREAS, Section 7, Paragraph (f) of R.A. 9158 empowers the Board of Regents of the University *“to authorize the ... acquisition of real and personal properties, including necessary supplies and equipment...”*;

WHEREAS, several Purchase Requests (PRs), specifying to procure various I.T. equipment and supplies from the Visayas State University (VSU) Main Campus, were submitted to the Procurement Office;

WHEREAS, the BAC Secretariat consolidated the said PRs into one final list of items for public bidding with project title “Supply and Delivery of I.T Equipment and Supplies (GOODS-20-36)” with a total Approved Budget for the Contract (ABC) of Seven Million Seven Hundred Ninety Thousand Eight Hundred Twenty and 63/100 Pesos (P7,790,820.63);

WHEREAS, in response to the said advertisement, two bidders namely; **Baybay Printshop** and **Electrocomputer Data Systems (EDS)**, purchased the bidding documents for ten thousand pesos (P10,000.00);

WHEREAS, the BAC read and tabulated the quotations of the bidders per item and checked if it is within its corresponding ABC;

WHEREAS, the BAC declared “failed” the quotations of the bidders that were above the set ABC per item;

WHEREAS, the BAC considered the bids/quotations of the bidders for evaluation and identified the Lowest Calculated Bid (LCB) or Single Calculated Bid (SCB) per item;

WHEREAS, the BAC proceeded with the conduct of post-qualification to the bids/ quotations per item, starting from the LCB if there were more than one bid/quote, to check compliance with and responsiveness to all the requirements and conditions as specified in the Bidding Documents and declared the Lowest Calculated and Responsive Bid (LCRB) or Single Calculated and Responsive Bid (SCRB) per item summarized as follows:

Table 1. Electrocomputer Data Systems (EDS)

Item No.	Description	Bid Price/Unit	Total Bid Price	Remarks
3	(1unit) 44" Wide printer/plotter Large format output	159,800.00	159,800.00	SCRB
4	(3pcs) 8GB DDR4 2666 DIMM Desktop Memory	1,750.00	5,250.00	LCRB
5	(4units) 8GB DDR4-2666 RAM - Memory Desktop/UDIMM	1,750.00	7,000.00	SCRB
10	(1unit) Automatic Voltage Regulator 1000 Watts	1,980.00	1,980.00	LCRB
11	(2unit) Automatic voltage regulator, 5000W	6,980.00	13,960.00	LCRB
12	(1unit) AVR, 1500 watts with delay	2,480.00	2,480.00	LCRB
13	(2units) Back up UPS	3,349.00	6,698.00	LCRB
14	(1unit) CAMERA	7,948.00	7,948.00	SCRB
15	(3pcs) Canon black ink #810	808.00	2,424.00	LCRB
19	(20pcs) CD/DVD Case, clear, square	15.00	300.00	SCRB
20	(2units) Color Printer, Inkjet	7,500.00	15,000.00	SCRB
23	(2units) Computer Desktop, CPU – Intel Core i7 at least 8th generation, with Compatible Motherboard	43,380.00	86,760.00	SCRB
24	(2pcs) Computer ink bottle, # 664 Cyan	269.50	539.00	SCRB
25	(2pcs) Computer ink bottle, # 664 Magenta	269.50	539.00	SCRB
26	(2pcs) Computer ink bottle, #664 Black	242.80	485.60	SCRB
27	(2pcs) Computer ink bottle, #664 Yellow	269.50	539.00	SCRB
30	(1unit) Computer Monitor (for laboratory use)	2,928.00	2,928.00	LCRB
32	(1unit) Computer Printer (w/ continuous ink)	4,875.00	4,875.00	SCRB
33	(5bots) Computer printer ink, # 664, black for L360	242.80	1,214.00	SCRB
34	(5bots) Computer printer ink, # 664, coloured (CMY) for L360	269.50	1,347.50	SCRB
35	(3bxs) Computer printer ink, # 704, coloured (CMY)	465.00	1,395.00	SCRB
36	(1unit) Computer Printer, 3n1 (Scanner, copier, printer)	7,500.00	7,500.00	SCRB
42	(10bxs) continuous ink (black) Epson L220	242.80	2,428.00	SCRB
43	(5bxs) continuous ink (cyan) Epson L220	269.50	1,347.50	SCRB
44	(5bxs) continuous ink (magenta) Epson L220	269.50	1,347.50	SCRB
45	(5bxs) continuous ink (yellow) Epson L220	269.50	1,347.50	SCRB
47	(10unit) Desktop Computer (Assembled)	25,948.00	259,480.00	LCRB
48	(1set) Desktop computer (Assembled)	19,340.00	19,340.00	LCRB
49	(2sets) Desktop Computer (Branded)	37,348.00	74,696.00	SCRB
54	(2unit) Desktop computers, (Assembled)	28,478.00	56,956.00	LCRB
56	(6unit) DESKTOP PC for Statistical Computing Laboratory (Assembled)	39,180.00	235,080.00	LCRB
58a	(1set) DRONE: AIRCRAFT	120,000.00	120,000.00	SCRB
59	(1pc) DSLR Camera	78,999.80	78,999.80	SCRB
61	(1tube) Ink Epson, genuine (C) 003, 65ml	242.80	242.80	LCRB
62	(1tube) Ink Epson, genuine (M) 003, 65ml	269.50	269.50	LCRB
63	(1tube) Ink Epson, genuine (Y) 003, 65ml	269.50	269.50	LCRB
75	(2pc.) FUJI Xerox DocuCentre S2011, Drum Cartridge CT351075	7,980.00	15,960.00	SCRB
76	(2btl.) FUJI Xerox DocuCentre S2011, Toner cartridge CT202873	3,180.00	6,360.00	SCRB
79	(3pcs) HDMI Cable (10 meters)	580.00	1,740.00	SCRB
80	(6pc.) HDMI TO HDMI Cable (1.5m)	150.00	900.00	SCRB
81	(1pc) HDMI to HDMI Cable, 2m, good quality	220.00	220.00	SCRB
82	(4pc.) HDMI to VGA Adaptor	240.00	960.00	SCRB
83	(1pc) HDMI to VGA Adaptor, 2m, good quality	240.00	240.00	SCRB
84	(3set) HP 711 20ml. Cyan DesignJet Ink Cartridge	1,480.00	4,440.00	SCRB
85	(3set) HP 711 29 ML Magenta DesignJet Ink Cartridge	1,480.00	4,440.00	SCRB
86	(3set) HP 711 29 ml. Yellow DesignJet Ink Cartridge	1,480.00	4,440.00	SCRB
87	(4set) HP 711 80ml Black DesignJet Ink Cartridge	2,780.00	11,120.00	SCRB
89	(4ctrg) HP Ink cartridge 678(colored)	465.00	1,860.00	SCRB
90	(3pcs) HP ink, 680 black	465.00	1,395.00	LCRB
91	(3pcs) HP ink, 680 tricolor	465.00	1,395.00	LCRB
96	(5btl.) Ink printer Epson L210, black	242.80	1,214.00	SCRB
97	(6bot.) Ink #664 colored, Black (genuine) for printer EPSON L223	242.80	1,456.80	SCRB
98	(6bot.) Ink #664 colored, Cyan (genuine) for printer EPSON L220	269.50	1,617.00	SCRB
99	(6bot.) Ink #664 colored, Magenta (genuine) for printer EPSON L221	269.50	1,617.00	SCRB
100	(6bot.) Ink #664 colored, Yellow (genuine) for printer EPSON L222	269.50	1,617.00	SCRB

101	(30bots.) Ink- Brother DCP-T300 (5pcs-BT6000BK, 5pcs-BT500Y, 5pcs-BT500C, 5pcs-BT500M)	378.00	11,340.00	LCRB
103	(1bot) Ink cart-delete, for Epson L3110 printer-added, Cyan	269.50	269.50	LCRB
104	(1bot) Ink cart-delete, for Epson L3110 printer-added, Magenta	269.50	269.50	LCRB
105	(1bot) Ink cart-delete, for Epson L3110 printer-added, Yellow	269.50	269.50	LCRB
113	(1pc.) Ink cartridge LC535XL Cyan (Brother J100)	378.00	378.00	SCRB
114	(3pc.) Ink cartridge LC535XL Magenta (Brother DCP J100)	378.00	1,134.00	SCRB
115	(15piece) Ink cartridge LC539XL Black (Brother DCP J100)	378.00	5,670.00	SCRB
116	(1pc.) Ink cartridge LC539XL Black(Brother J100)	378.00	378.00	SCRB
117	(15piece) Ink cartridge LC539XL Cyan (Brother DCP J100)	378.00	5,670.00	SCRB
118	(15piece) Ink cartridge LC539XL Magenta (Brother DCP J100)	378.00	5,670.00	SCRB
119	(15piece) Ink cartridge LC539XL Yellow (Brother DCP J100)	378.00	5,670.00	SCRB
120	(5pcs.) Ink Cartridge, Black #810, canon	798.00	3,990.00	SCRB
121	(6pcs) INK CARTRIDGE, CANON, CL 746, colored	1,148.00	6,888.00	SCRB
123	(5pieces) Ink Cartridge, CANON, CL-831, colored	1,340.00	6,700.00	SCRB
124	(5pieces) Ink Cartridge, CANON, CL-831, colored	1,340.00	6,700.00	SCRB
125	(6pcs) INK CARTRIDGE, CANON, PG-745, black	798.00	4,788.00	LCRB
129	(8stub) Ink cartridge, EPSON LQ 300+	158.00	1,264.00	LCRB
130	(2pcs) Ink cartridge, genuine, EPSON TM-C3510, (BK) SJIC23P, 32.5 ml	1,298.00	2,596.00	SCRB
131	(2pcs) Ink cartridge, genuine, EPSON TM-C3510, (C) SJIC23P , 32.5 ml	1,298.00	2,596.00	SCRB
132	(2pcs) Ink cartridge, genuine, EPSON TM-C3510, (M) SJIC23P , 32.5 ml	1,298.00	2,596.00	SCRB
133	(2pcs) Ink cartridge, genuine, EPSON TM-C3510, (Y) SJIC23P , 32.5 ml	1,298.00	2,596.00	SCRB
137	(1set) INK CARTRIDGE, Brother LC3617, VALUE PACK 4N1-INK(C,Y,M,B)	2,408.00	2,408.00	LCRB
140	(3pcs) Ink cartridge, photocopier "EPSON WF-C869R 02 Yellow, T9734, 192.4ML"	9,348.00	28,044.00	SCRB
141	(3pcs) Ink cartridge, photocopier "EPSON WF-C869R 02 Magenta, T9733, 192.4ML"	9,348.00	28,044.00	SCRB
142	(3pcs) Ink cartridge, photocopier "EPSON WF-C869R 02, Cyan - T9732,192.4ML"	9,348.00	28,044.00	SCRB
143	(10btl) Ink continuous, refill, Black (Brother DCP T300/MFC 220)	378.00	3,780.00	LCRB
144	(6btl) Ink continuous, refill, cyan (Brother DCP T300/MFC 220)	378.00	2,268.00	LCRB
145	(6btl) Ink continuous, refill, magenta (Brother DCP T300/MFC 220)	378.00	2,268.00	LCRB
146	(6btl) Ink continuous, refill, yellow (Brother DCP T300/MFC 220)	378.00	2,268.00	LCRB
148	(10bot) Ink EPSON 003, cyan	269.50	2,695.00	LCRB
149	(10bot) Ink EPSON 003, magenta	269.50	2,695.00	LCRB
150	(10bot) Ink EPSON 003, yellow	269.50	2,695.00	LCRB
152	(384pcs) Ink Epson, genuine (BK) T664, 70ml	269.50	103,488.00	SCRB
153	(75bot.) Ink Epson, genuine (C) 003, 65ml	269.50	20,212.50	LCRB
154	(181pcs) Ink Epson, genuine (C) T664, 70ml	269.50	48,779.50	SCRB
155	(75bot.) Ink Epson, genuine (M) 003, 65ml	269.50	20,212.50	LCRB
156	(179pcs) Ink Epson, genuine (M) T664, 70ml	269.50	48,240.50	SCRB
157	(78bot.) Ink Epson, genuine (Y) 003, 65ml	269.50	21,021.00	LCRB
158	(186pcs) Ink Epson, genuine (Y) T664, 70ml	269.50	50,127.00	SCRB
163	(2bot) Ink refill, Epson 774, 140ml bottle, Black for Epson M200 Printer	561.80	1,123.60	SCRB
165	(15pcs.) Ink, cartr. Canon, PJ810, Black	798.00	11,970.00	SCRB
166	(3pcs) Ink, cartridge, Brother LC539XL	378.00	1,134.00	SCRB
169	(4box) Ink, Epson L210, Black, 70 ml.	242.80	971.20	SCRB
170	(2box) Ink, Epson L210, Cyan, 70 ml.	269.50	539.00	SCRB
171	(2box) Ink, Epson L210, Magenta, 70 ml.	269.50	539.00	SCRB
172	(2box) Ink, Epson L210, Yellow, 70 ml.	269.50	539.00	SCRB
186	(20bottle) Ink, HP GT51 Black	269.50	5,390.00	SCRB
187	(15bottle) Ink, HP GT52 Cyan	269.50	4,042.50	SCRB
188	(15bottle) Ink, HP GT52 Magenta	269.50	4,042.50	SCRB
189	(15bottle) Ink, HP GT52 Yellow	269.50	4,042.50	SCRB
190	(10pcs) Ink, Refill for CDP-T700W, Black, BT6000BK	378.00	3,780.00	LCRB
191	(5pcs) Ink, Refill for CDP-T700W, Cyan, BT5000C	378.00	1,890.00	LCRB
192	(5pcs) Ink, Refill for CDP-T700W, Magenta, BT5000M	378.00	1,890.00	LCRB
193	(5pcs) Ink, Refill for CDP-T700W, Yellow, BT5000Y	378.00	1,890.00	LCRB
194	(2bot) Ink, refill, BT 500, ml bottle, yellow for Brother DCP-T710W	378.00	756.00	LCRB
195	(4bot) Ink, refill, BT 500,ml bottle, magenta for Brother DCP-T710W	378.00	1,512.00	LCRB
196	(2bot) Ink, refill, BT DG0, 40ml bottle, Black for Brother DCP-T710W	378.00	756.00	LCRB
200	(22btl.) Ink, Refill, Epson printer, Black #664	242.80	5,341.60	SCRB
201	(8bot) Ink, Refill, Epson Printer, Cyan #664	269.50	2,156.00	SCRB
202	(2bot) Ink, Refill, Epson Printer, Magenta #664	269.50	539.00	SCRB
203	(2pc.) Ink, Refill, Epson Printer, Magenta #664	269.50	539.00	SCRB
204	(2bot) Ink, Refill, Epson Printer, Yellow #664	269.50	539.00	SCRB
205	(2pc.) Ink, Refill, Epson Printer, Yellow #664	269.50	539.00	SCRB
206	(7bots) Ink, Refill, Epson, 70ml, Color Black (T6641)	242.80	1,699.60	SCRB
207	(5bots) Ink, Refill, Epson, 70ml, Color Blue/Cyan (T6642)	269.50	1,347.50	SCRB
208	(5bots) Ink, Refill, Epson, 70ml, Color Magenta (T6643)	269.50	1,347.50	SCRB
209	(5bots) Ink, Refill, Epson, 70ml, Color Yellow (T6644)	269.50	1,347.50	SCRB

210	(3bots.) Ink, Refill, Epson, L220, Black, 140ml.	242.80	728.40	SCRB
211	(2btlts.) Ink, Refill, HP (black) GT51	269.50	539.00	SCRB
212	(2btlts.) Ink, Refill, HP (cyan) GT52	269.50	539.00	SCRB
213	(2btlts.) Ink, Refill, HP (magenta) GT52	269.50	539.00	SCRB
214	(2btlts.) Ink, Refill, HP (yellow) GT52	269.50	539.00	SCRB
218	(1unit) Laptop	24,918.00	24,918.00	SCRB
219	(2pcs) LAPTOP	39,480.00	78,960.00	SCRB
220	(2units) Laptop	35,638.00	71,276.00	SCRB
222	(1unit) Laptop	44,980.00	44,980.00	SCRB
225	(1pc) Laptop Computer	84,880.00	84,880.00	SCRB
226	(2units) Laptop Computer, at least Core i5 8TH Gen., 4gb DDR4, 1 TB HDD w/ Video Card, 15.6" Monitor	35,638.00	71,276.00	SCRB
227	(1pc) Laptop Computer; 15.6' inch full HD multimedia; Intel Core i5 at least 7th Gen processor, 2.5GHz CPU speed; 8GB RAM; 1 TB Hard Disk Drive; 128 GB SSD Storage	31,980.00	31,980.00	SCRB
228	(3unit) Laptop	39,480.00	118,440.00	SCRB
229	(1units) LCD Projector, Manual Focus Lens Type 100 volts AC~ 240 V, With free projectors screen	24,848.00	24,848.00	LCRB
230	(1unit) LCD Projector (Administrative Use) With free projectors screen	24,848.00	24,848.00	LCRB
237	(1units) LED Monitor at least 21" (Good Quality)	4,200.00	4,200.00	LCRB
240	(14pcs) License MS Office 2016	3,800.00	53,200.00	SCRB
241	(15pc.) License Windows 10 Home	6,180.00	92,700.00	LCRB
242	(2units) M.2 NVMe 1.3 PCIe Gen 3.0 x4 Internal Solid State Drive with 5 Years Warranty	6,580.00	13,160.00	SCRB
243	(2units) Mapping Handheld GPS, 3-AXIS COMPASS with EXPANDED MEMORY	49,980.00	99,960.00	SCRB
245	(1unit) Memory Card 32gb for DSLRC, Capacity: 32 GB , Memory Card Type: SDHC, Speed Class: 10, Bus Interface Speed:UHS Class I, Read Speed: 80 MB/s, Water/Temperature/X-ray/Shock Proof, Built-in Write Protect Switch	380.00	380.00	SCRB
246	(3pc.) Memory Stick Flash Drive, 64gb USB 3.1	490.00	1,470.00	SCRB
247	(1pc) Memory: 4GB 2400Mhz DDR4, Non-ECC CL15 DIMM (for lay outing), Row Cycle Time (tRCmin) : 46.75ns(min.)	990.00	990.00	SCRB
250	(6unit) Monitor at least 21.5" Full HD (1920x1080), Twisted Nematic Film (TN Film), Refresh rate 60Hz, Color support: 16.7Million, Brightness: 200 cd/m², Ports: DVI, VGA, Response time: 5ms	5,328.00	31,968.00	SCRB
257	(1unit) OTG External Storage USB	320.00	320.00	SCRB
258	(1pc) OTG External Storage usb memory 32GB pendrive, Mobile device compatibility: Automatically detected when connected to an OTG-enabled smartphone or tablet. (Requires Anroid™ smartphone or tablet with On-The-Go (OTG) compatibility), Read Speed: up to 130MB/s (for 32GB), PC/Mac Computer compatibility: Windows Vista®, 7, 8, 10, Mac OS X v10.6 and higher	480.00	480.00	SCRB
259	(1pcs) PC Headset with Noise Cancelling Mic	580.00	580.00	SCRB
262	(1unit) Power Supply Unit for Desktop (600 watts)	620.00	620.00	SCRB
263	(2units) Printer	8,728.00	17,456.00	SCRB
264	(1unit) PRINTER - INK TANK SYSTEM	18,640.00	18,640.00	SCRB
265	(1unit) PRINTER - INK TANK SYSTEM All in One Functions	7,500.00	7,500.00	SCRB
266	(1unit) PRINTER - INK TANK SYSTEM All in One Functions	7,500.00	7,500.00	SCRB
267	(1unit) Printer - Ink Tank System All-in-One Functions. Print, Scan, Copy 3 pi, with variable-sized droplet technology Dye Ink, 5760x1440 dpi, 180 nozzle black 59 per color	7,500.00	7,500.00	SCRB
268	(1unit) Printer - Ink Tank System All-in-One Functions. Print, Scan, Copy 3 pi, with variable-sized droplet technology Dye Ink, 5760x1440 dpi, 180 nozzle black 59 per color	7,500.00	7,500.00	SCRB
269	(2pc) Printer - Ink Tank System All-in-One Functions. Print, Scan, Copy 3 pi, with variable-sized droplet technology Dye Ink, 5760x1440 dpi, 180 nozzle black 59 per color	7,500.00	15,000.00	SCRB
270	(1unit) Printer - Wi-Fi Duplex-Delete All-In-One Ink Tank Printer With ADF: Compact integrated tank design, Print speeds up to 15 ipm for black and 8.0 ipm for colour, Auto-duplex printing, ADF capability, Ethernet & Wi-Fi Direct, Borderless Printing up to A4 size, Spill-free ink refilling, Warranty of 2 years or 50,000 pages, whichever comes first	15,170.00	15,170.00	SCRB
271	(2units) Printer 3 in 1 (Long Size flatbed scanner)	11,480.00	22,960.00	SCRB
272	(2units) Printer ALL-IN-ONE	7,500.00	15,000.00	SCRB
273	(1unit) Printer alone with continous ink (tank type), Colored	4,878.00	4,878.00	SCRB
274	(2unit) Printer color, print, inkjet print-copy-scan functions	7,500.00	15,000.00	SCRB
275	(10cart) Printer ink Canon Pixma 810 black	800.00	8,000.00	LCRB
276	(10cart) Printer ink Canon Pixma 811 color	1,028.00	10,280.00	LCRB
281	(1unit) PRINTER WITH SCANNER	9,448.00	9,448.00	SCRB
282	(1unit) Printer, 3-in-1, Epson L3110 or equivalent-Delete	7,500.00	7,500.00	SCRB
283	(1pc) Printer, all in one (scan, copy, print)	7,500.00	7,500.00	SCRB

284	(3units) Printer, Laserjet, monochrome, black	6,398.00	19,194.00	SCRB
285	(1pc) Printer, Print, Scan & Copy, will also print vellum board type of paper ISO STANDARD	7,520.00	7,520.00	SCRB
287	(1unit) Projector, Projection Technology:-Delete	55,480.00	55,480.00	SCRB
288	(1unit) Projector With free projectors screen	17,280.00	17,280.00	SCRB
289	(1unit) PROJECTOR With free projectors screen	32,214.00	32,214.00	SCRB
292	(1pc) recorder, voice, usb type	4,480.00	4,480.00	SCRB
293	(6bots) Refill ink all colored (1 set)-delete for Epson Printer (T664, 70mL- 3pcs blk, 1magenta, 1 cyan 1 yellow)	269.50	1,617.00	SCRB
294	(3pcs) Ribbon for Fax Machine, Brother FAX-878 (PC-402RF)	1,580.00	4,740.00	SCRB
295	(10cartridge) Ribbon, Genuine EPSON LQ 2180 SO5531/SO15086	798.00	7,980.00	SCRB
296	(12cartridge) Ribbon, Genuine EPSON LQ 310 SO15639	138.00	1,656.00	SCRB
297	(50pcs) RJ-45 Connector	3.80	190.00	SCRB
298	(25pcs) RJ-45 Coupler, 8C	49.00	1,225.00	SCRB
299	(50pcs) RJ45 LAN Connector	3.80	190.00	SCRB
301	(2pcs) Seagate Barracuda-Delete 1TB SATA 6Gb/s	2,148.00	4,296.00	SCRB
302	(1pc) Solid State Drive	3,800.00	3,800.00	LCRB
303	(1pc.) Speaker for computer, Total watts (RMS): 25W, Subwoofer: 15W, Satellites: 2x5W, 3.5mm input: 1. Headphone jack:1, controls: Power and volume controls on wired control pod	1,480.00	1,480.00	SCRB
305	(1unit) SSD 2.5-Inch SATA III 6GB/s Internal SSD (MZ-76E1T0BW) with 5 Years Warranty	8,780.00	8,780.00	SCRB
306	(1pc.) SSD Hard Drive - 500GB Ultra 3D NAND SATA III SSD 2.5-inch Solid State Drive (SDSSDH3-500G-G25)	3,800.00	3,800.00	LCRB
307	(1unit) SSD, M2 480Gb 2.5 Solid State Drive 500Gb/s read & 450Gb/s write, internal, 1 year warranty	3,248.00	3,248.00	SCRB
308	(1unit) SVGA 3LCD-Delete Projector	19,795.00	19,795.00	LCRB
314	(1pc) Ultra-Short Throw Wireless Interactive Projector	128,138.00	128,138.00	SCRB
315	(4pcs.) Uninterrupted power Supply Unit for Desktop (700-750watts)	620.00	2,480.00	SCRB
316	(2unit) Uninterruptible Power Supply, at least 650VA	2,440.00	4,880.00	SCRB
317	(2units) UPS (at least 800VA), Typical recharge time: 4 hour (s)	3,830.00	7,660.00	SCRB
319	(18unit) UPS (650VA) , Typical recharge time: at most 4 hour (s) Output power capacity: 375Watts / 650VA	3,080.00	55,440.00	SCRB
320	(2unit) UPS (650VA), Typical recharge time: 4 hour (s)	3,080.00	6,160.00	SCRB
321	(3unit) UPS (Output Power Capacity: 325 Watts / 625 VA, Max Configurable Power: 325 Watts / 0 VA, Nominal Output Voltage230V, Input Frequency: 45 - 65 Hz, Input Connections, Type of Input Protection Required 3-pole breaker, Maximum Input Current 3A, Surge energy rating: 273 Joules, Input Connections: IEC-320 C14) at most 4 hours charging time	3,880.00	11,640.00	SCRB
322	(1unit) UPS w/AVR Function, 650 VA	1,480.00	1,480.00	LCRB
328	(1pc) Wireless Optical Mouse	348.00	348.00	SCRB
329	(2piece) Wireless Mouse, 2.4 Ghz wireless range 10m,	348.00	696.00	SCRB
330	(1pc) Wireless Presenter, wireless technology: 2.4 GHz; Wave length, 640-660mm (red light): System Req: windows based computer	2,148.00	2,148.00	SCRB
331	(1unit) WIRELESS PROJECTOR	50,368.00	50,368.00	SCRB
332	(2Station) Work Station (BRANDED) DESKTOP	72,928.00	145,856.00	SCRB
333	(2unit) ASSEMBLED DESKTOP SET WITH PRINTER	129,380.00	258,760.00	SCRB
334	(1pc) DSL BROADBAND (White)	1,080.00	1,080.00	SCRB
335	(8pcs) 32GB Flashdrive	279.90	2,239.20	LCRB
337	(1pc) PROJECTOR, with free projector screen	24,848.00	24,848.00	SCRB
338	(1unit) Printer, Ink tank	11,960.00	11,960.00	SCRB
339	(1unit) Laptop	62,148.00	62,148.00	SCRB
340	(1Unit) Laptop	56,800.00	56,800.00	SCRB
341	(1pc) 24-Port Gigabit Websmart PoE Switch w/ 24 UTP & SPF Port,	29,800.00	29,800.00	SCRB
354	(30bottle) Canon Refill ink magenta, cyan, yellow (GI 970) 10/ color	320.00	9,600.00	SCRB
356	(5bot.) Ink Canon Pixma 790 (C), 70 ml	320.00	1,600.00	SCRB
357	(5bot.) Ink Canon Pixma 790 (M), 70 ml	320.00	1,600.00	SCRB
358	(5bot.) Ink Canon Pixma 790 (Y), 70 ml	320.00	1,600.00	SCRB
361	(8pc) Epson L350 Ink Yellow, T664 70ML	269.50	2,156.00	SCRB
362	(8pc) Epsom L350 Ink Magenta, T664 70ML	269.50	2,156.00	SCRB
363	(8pc) Epson L350 Ink Cyan, T664 70ML	269.50	2,156.00	SCRB
368	(10pcs) Ink, Epson, genuine, (BK) T664, 70ml	242.80	2,428.00	SCRB
369	(2pcs) Ink, Epson, genuine, (C) T664, 70ml	269.50	539.00	SCRB
370	(2pcs) Ink, Epson, genuine, (M) T664, 70ml	269.50	539.00	SCRB
371	(2pcs) Ink, Epson, genuine, (Y) T664, 70ml	269.50	539.00	SCRB
	TOTAL:		3,967,641.10	

**Same item no. in the Abstract of Proposals*

Table 2. Baybay Printshop

Item No.	Description	Bid Price/Unit	Total Bid Price	Remarks
8	(8pc.) Antivirus software, 5PC-2 years	1,649.00	13,192.00	LCRB
21	(8units) Computer AVR (IC controlled), 220VAC, 60 Hz, 500W or higher	256.00	2,048.00	LCRB
29	(3units) Computer Keyboard, USB	230.00	690.00	LCRB
38	(1unit) Computer Set	28,851.00	28,851.00	LCRB
39	(8unit) Computer Set (Assembled)	16,809.00	134,472.00	LCRB
40	(1set) Computer Set (Assembled)	16,809.00	16,809.00	LCRB
46	(2pcs) Cooler Master Power Supply 700W	798.00	1,596.00	LCRB
50	(2sets) Desktop Computer (Complete Set) (Assembled)	40,809.00	81,618.00	LCRB
51	(1set) Desktop Computer	22,846.00	22,846.00	SCRB
52	(5units) Desktop Computer, (Assembled)	20,485.00	102,425.00	LCRB
53	(2unit) Desktop Computer: (Assembled)	36,431.00	72,862.00	LCRB
55	(1unit) Desktop computers, (Assembled)	27,676.00	27,676.00	LCRB
57	(6units) Desktop Unit CPU Only (Assembled)	16,144.00	96,864.00	LCRB
58	(4units) DLP PROJECTOR Wide at least 3,600 ANSI Lumens	22,979.00	91,916.00	LCRB
64	(6pcs) External Drive, 2TB, USB 3.0	4,681.00	28,086.00	LCRB
65	(7pcs.) External Drive, 1TB, USB 3.0	3,192.00	22,344.00	LCRB
66	(1unit) External Hard Disc Drive, 1 TB	2,732.00	2,732.00	LCRB
68	(2pcs) External Hard Drive (1TB)	2,732.00	5,464.00	LCRB
69	(15pcs) Extra Strength label tape cartridge compatible to Epson Label Works LW-K400,black print on White on 12mm x 8m tape cartridge	485.00	7,275.00	SCRB
70	(6pc.) Flash Drive at least 16GB	235.00	1,410.00	LCRB
71	(4pcs) Flashdrive: Capacity: 32GB	341.00	1,364.00	LCRB
72	(2pcs) Flashdrive: Capacity: 32GB	341.00	682.00	LCRB
73	(1pcs.) Flashdrive: Capacity: 32GB	341.00	341.00	LCRB
74	(1unit) Flat LED Monitor screen, at least 24 inches	7,128.00	7,128.00	LCRB
77	(30bxs) Genuine Hp laserjet toner 85A (CE285A) black	2,070.00	62,100.00	SCRB
92	(15pcs) HP laserjet cartridge 85A Black	2,070.00	31,050.00	SCRB
93	(5piece) HP Laserjet Printer P1006 Cartridge 85A (black) CB435A	2,070.00	10,350.00	SCRB
102	(2bot) Ink, for Epson L3110 printer, Black,	239.00	478.00	LCRB
112	(3pc.) Ink cartridge LC535XL Cyan (Brother DCP J100)	381.00	1,143.00	SCRB
147	(10bot) Ink EPSON 003, black	239.00	2,390.00	LCRB
151	(141tube) Ink Epson, genuine (BK) 003, 65ml	239.00	33,699.00	LCRB
183	(4set) Ink, HP Desk Jet Advantage, 2135, Cartridge	999.00	3,996.00	SCRB
215	(2unit) Interactive Projector with screen	22,979.00	45,958.00	LCRB
216	(15piece) Kaspersky-Delete Antivirus, 5 PCs-2 years	1,649.00	24,735.00	LCRB
217	(13pcs) Keyboard Computer, USB Type	357.00	4,641.00	LCRB
231	(2units) LCD Projector- at least 3600 ANSI lumens	22,979.00	45,958.00	LCRB
232	(4unit) LCD Projector at least 3,600 lumens	22,979.00	91,916.00	LCRB
233	(1set) LCD Projector wide at least 3,600 Lumens, with free screen	22,979.00	22,979.00	LCRB
235	(2units) LCD projector, wide at least 3,600 lumens, projection system: RGB, with free projector screen	22,979.00	45,958.00	LCRB
236	(4unit) LCD Projector- At least 3600 ANSI lumens, with free projector screen; Full HD; connectivity:	22,979.00	91,916.00	LCRB
238	(2units) LED Projector, with free projector screen	22,979.00	45,958.00	LCRB
239	(6pcs) License Antivirus, 5PC-2 years	1,649.00	9,894.00	LCRB
253	(4pcs.) USB Optical Mouse	187.00	748.00	LCRB
255	(31pcs) Optical Mouse, computer USB type	187.00	5,797.00	LCRB
256	(2pcs) Optical Mouse, computer USB type	187.00	374.00	LCRB
261	(1unit) Portable External 3.0 Hard Drive, 2 TB	3,996.00	3,996.00	SCRB
277	(2pcs) Printer Ink HP LaserJet Pro M225dw 83A	2,341.00	4,682.00	LCRB
309	(3rolls) Toner for Laserjet Pro M102a-17A, CF217A	3,777.00	11,331.00	LCRB
323	(20pcs) USB 2.0 Flash Drive Memory Stick Pendrive Storage Disk (16GB)	261.00	5,220.00	LCRB
324	(180pcs) USB 2.0 Flash Drive Memory Stick Pendrive Storage Disk (16GB)	261.00	46,980.00	LCRB
325	(2pc) USB 32GB	368.00	736.00	LCRB
326	(11pcs) USB Flash Drive, 16GB capacity, good quality	261.00	2,871.00	LCRB
344	(1pcs.) External Hard Drive (1TB Portable External Hard Drive) USB 3.0	2,732.00	2,732.00	LCRB
	TOTAL:		1,431,277.00	

WHEREAS, the BAC declared **Electrocomputer Data Systems (EDS)** as the bidder with the **Lowest Calculated and Responsive Bid (LCRB)** and **Single Calculated and Responsive Bid (SCRB)** for items listed under Table 1;

BOR Resolution No. 128, s. 2020 – A Resolution approving BAC Resolution No. 51-A, s. 2020: Declaring the Lowest Calculated and Responsive Bid (LCRB) and Single Calculated and Responsive Bid (SCRB), recommending approval of award to LCRB and SCRБ, declaring failure of bidding for various items, recommending the conduct of rebidding of the items declared first failure bidding, and recommending the Contract of Alternative Method (Negotiated Procurement-Two Failed Biddings) for items declared second failure of bidding for the Supply and Delivery of I.T. Equipment and Supplies (GOODS-20-36)

WHEREAS, the BAC to declared **Baybay Printshop** as the bidder with the **Lowest Calculated and Responsive Bid (LCRB)** and **Single Calculated and Responsive Bid (SCRB)** for items listed under Table 2;

WEREAS, the BAC declared **FIRST FAILURE OF BIDDING** and to recommend for approval by the Delegated Head of the Procuring Entity (HoPE), the **VSU President**, and for confirmation by the HoPE, the **VSU Board of Regents**, the conduct of **REBIDDING** of the following items due to the reasons cited below:

Table 3. List of Items declared first failure of bidding

Item No.	DESCRIPTION	Unit	Qty	ABC/Unit	Total ABC	Reason of Failure	Remarks
1	10-Port 60W USB 3.0 Hub with 7 Data Transfer Ports and 3 PowerIQ Charging Ports for iPhone, iPad, Samsung and More	Pc	10	300.00	3,000.00	No Quote	For rebid
2	400ML Refill Ink for Epson WorkForce WF-7711	Set	1	3,600.00	3,600.00	No Quote	For rebid
6	Adobe Creative Cloud-All apps Prepaid, 1 year license	License	5	25,000.00	125,000.00	No Quote	For rebid
7	All-in-one WiFi duplex inkjet printer	Pc	1	15,000.00	15,000.00	No Quote	For rebid
9	APC UPS Battery Original Replacement for APC Smart-UPS 3000VA Model: SUA3000i	pcs.	2	18,000.00	36,000.00	No Quote	For rebid
16	Canon colored ink #811	pcs	3	1,000.00	3,000.00	No Quote	For rebid
17	Canon PIXMA, 830 (Black ink)	pc.	14	900.00	12,600.00	No Quote	For rebid
18	Canon PIXMA, 831 (Colored ink)	pc.	13	900.00	11,700.00	No Quote	For rebid
22	Computer Cleaner - Spray, 400 ml., for computer motherboard, circuit, keyboard	can	1	650.00	650.00	No Quote	For rebid
28	Computer Ink, set (colored/black)	set	2	910.00	1,820.00	No Quote	For rebid
31	Computer Printer	units	3	8,333.33	24,999.99	Quote Above ABC	For rebid
37	Computer Printer, Ink Tank	unit	2	4,800.00	9,600.00	No Quote	For rebid
41	Continous Ink Supply System (CISS) Kit	set	1	1,800.00	1,800.00	No Quote	For rebid
60	Duplo INK, DP-A DA 24, Black, 600ml	Boxes	4	500.00	2,000.00	No Quote	For rebid
67	USB Pendrive	unit	1	3,000.00	3,000.00	No Quote	For rebid
78	Hard drive/disc, 4TB for desktop	pc	2	5,000.00	10,000.00	No Quote	For rebid
88	HP Ink cartridge 678(black)	ctrg	4	400.00	1,600.00	No Quote	For rebid
94	HP Laset Jet Ink Cartridge CC364A Laset Jet P4014 printer	pcs.	2	7,500.00	15,000.00	No Quote	For rebid
95	HP Print Cartridge 49A (Q5949A) for HP Laser Jet 1320 Printer	pc.	2	4,000.00	8,000.00	No Quote	For rebid
106	Ink cartridge #680-Black (HP Deskjet 2135)	pcs	2	410.00	820.00	No Quote	For rebid
107	Ink cartridge #680-Color (HP Deskjet 2135)	pcs	2	410.00	820.00	No Quote	For rebid
108	Ink cartridge HP 932XL Black (HP-officejet 7612)	pcs	5	1,400.00	7,000.00	No Quote	For rebid
109	Ink cartridge HP 933XL Cyan (HP-officejet 7612)	pcs	3	900.00	2,700.00	No Quote	For rebid
110	Ink cartridge HP 933XL Magenta (HP-officejet 7612)	pcs	3	900.00	2,700.00	No Quote	For rebid
111	Ink cartridge HP 933XL Yellow (HP-officejet 7612)	pcs	5	900.00	4,500.00	No Quote	For rebid
122	Ink Cartridge, CANON, CL-831, colored	pieces	50	50.00	2,500.00	No Quote	For rebid
126	Ink Cartridge, CANON, PG-830, black	pieces	10	150.00	1,500.00	No Quote	For rebid
127	Ink Cartridge, CANON, PG-830, black	pieces	3	850.00	2,550.00	No Quote	For rebid
128	Ink Cartridge, CANON, PG-830, black	pieces	5	850.17	4,250.85	No Quote	For rebid
134	INK CARTRIDGE, HP 2515 Printer, Black	cartridge	2	420.00	840.00	No Quote	For rebid
135	INK CARTRIDGE, HP 2515 Printer, Tri-color	cartridge	2	420.00	840.00	No Quote	For rebid
136	INK CARTRIDGE,Brother LC3617, VALUE PACK 4N1-INK(C,Y,M,B)	set	3	50.00	150.00	No Quote	For rebid
138	INK CARTRIDGE,EPSON WF-7611,	Sets	1	5,000.00	5,000.00	No Quote	For rebid
139	Ink cartridge,photocopier " EPSON WF-C869R 02 - Black"	pcs	5	7,000.00	35,000.00	No Quote	For rebid
159	Ink HP 315 Black	bots	16	180.00	2,880.00	No Quote	For rebid
160	Ink HP 315 Blue	bots	8	180.00	1,440.00	No Quote	For rebid
161	Ink HP 315 Red	bots	8	180.00	1,440.00	No Quote	For rebid
162	Ink HP 315 Yellow	bots	8	180.00	1,440.00	No Quote	For rebid
164	Ink, cartr. Canon, CL811, Colored	pcs.	14	1,000.00	14,000.00	No Quote	For rebid
167	Ink, Cartridge, HP, Deskjet Ink Advantage 2060 (#704), Black	pcs	10	400.00	4,000.00	No Quote	For rebid
168	Ink, Cartridge, HP, Deskjet Ink Advantage 2060 (#704), Tricolor	pcs	10	400.00	4,000.00	No Quote	For rebid

173	Ink, Epson.genuine, (BK) 673, 70ml	btl.	5	300.00	1,500.00	No Quote	For rebid
174	Ink, Epson.genuine, (C) 673, 70ml	btl.	5	300.00	1,500.00	No Quote	For rebid
175	Ink, Epson.genuine, (M) 673, 70ml	btl.	5	300.00	1,500.00	No Quote	For rebid
176	Ink, Epson.genuine, (Y) 673, 70ml	btl.	5	300.00	1,500.00	No Quote	For rebid
177	Ink, for scanner HP 60, black & tri-color	set	1	500.00	500.00	No Quote	For rebid
178	Ink, HP 703, Black	pcks.	11	437.00	4,807.00	No Quote	For rebid
179	Ink, HP 703, Tri-color	pcks.	9	437.00	3,933.00	No Quote	For rebid
180	Ink, HP Advantage 680, Cartridge	pairs	5	425.00	2,125.00	No Quote	For rebid
181	Ink, Hp cartridge # 680, black	bots	2	400.00	800.00	No Quote	For rebid
182	Ink, Hp cartridge # 680, colored (CMY)	bots	3	450.00	1,350.00	No Quote	For rebid
184	Ink, HP Deskjet # 678, black	cartridge	10	300.00	3,000.00	No Quote	For rebid
185	Ink, HP Deskjet # 678, tricolor	cartridge	4	300.00	1,200.00	No Quote	For rebid
197	Ink, refill, Epson 664, 40mL bottle, Cyan for Epson L220 printer	bot	2	250.00	500.00	No Quote	For rebid
198	Ink, refill, Epson 664, 40mL bottle, magenta for Epson L220 printer	bot	2	250.00	500.00	No Quote	For rebid
199	Ink, refill, Epson 664, 40mL bottle, Yellow for Epson L220 printer	bot	2	250.00	500.00	No Quote	For rebid
221	LAPTOP	unit	1	86,700.00	86,700.00	No Quote	For rebid
223	Laptop battery, for ACER E5-471 series, E5-471-32 NW (for replacement)	pc	1	2,200.00	2,200.00	No Quote	For rebid
224	Laptop battery, for ACER TravelMate P246 series, TMP246-M-57P5 (for replacement	pcs	5	2,200.00	11,000.00	No Quote	For rebid
244	Master Roll, DRA12, Duplo, 2n1	Boxes	2	1,500.00	3,000.00	No Quote	For rebid
248	Headphone Amplifier	unit	1	1,700.00	1,700.00	No Quote	For rebid
249	Microphone Capdoid Dynamic Microphone Metal Body, Frequency Response: 60Hz 13,000Hz *Sensivity: 74dB+3dB(0dB=1V/0.1 Pa at 1 KHz) Out Impedance:400 ohm (at 1 KHz) 5 meter-long Cable, Standard audio jack, MIC. Color: Silver	unit	4	500.00	2,000.00	No Quote	For rebid
251	Monitor Headphone (Black)	set	1	20,000.00	20,000.00	No Quote	For rebid
252	Monitor, at least 23" LED monitor, with VGA & HDMI input	units	2	6,000.00	12,000.00	No Quote	For rebid
254	Netbook battery for ACER TravelMate B113 series, TravelMate B113-M-323a2G50akk (for replacement)	pc	1	2,000.00	2,000.00	No Quote	For rebid
260	Portable External 3.0 Hard Drive, 1 TB	units	2	2,500.00	5,000.00	Quote Above ABC	For rebid
278	Printer Ink Tank Refill Set, for Epson L360 Printer	sets	5	1,000.00	5,000.00	No Quote	For rebid
279	printer ink, Canon printer black#830	pc	2	800.00	1,600.00	No Quote	For rebid
280	Printer Ribbon, Espon S015531	piece	9	750.00	6,750.00	No Quote	For rebid
286	Professional Speaker Tripod Base	pcs	2	900.00	1,800.00	No Quote	For rebid
290	PVC SLOTTED CABLE DUCT 25x25mm	pcs.	28	450.00	12,600.00	No Quote	For rebid
291	PVC SLOTTED CABLE DUCT 50x50mm	pcs.	20	750.00	15,000.00	No Quote	For rebid
300	2TB NAS SATA 6Gb/s	pcs	1	4,900.00	4,900.00	No Quote	For rebid
304	Special SAM Broadcaster PRO Version 2018 or latest (Compatible with existing equipment)	set	1	9,000.00	9,000.00	No Quote	For rebid
310	Toner for Xerox Machine, model Taskalfa 180	pc	3	3,500.00	10,500.00	No Quote	For rebid
311	Toner, Brother HL-2140	pcs	2	2,000.00	4,000.00	No Quote	For rebid
312	Toner, NPG 67, Black for Canon C3320 Image Runner Advance (photocopier, printer/scanner) machine	pc	19	6,000.00	114,000.00	No Quote	For rebid
313	Toner, TN 118	set	1	3,400.00	3,400.00	No Quote	For rebid
318	Universal 4-in-1 Flash DriveBuilt-in 32GB Memory for Mobile Devices & Tablets	pcs	1	160.00	160.00	No Quote	For rebid
327	Wireless Microphone set with transmitter unit and batteries	set	2	2,000.00	4,000.00	No Quote	For rebid
	Total Failed ABC (for Rebidding):				752,265.84		

WHEREAS, the BAC declared SECOND FAILURE OF BIDDING due to no quotations received during the *bid submission and receipt of bids* and to recommend for approval by the Delegated HoPE and for confirmation by the HoPE to procure through Negotiated Procurement - Two Failed Biddings the following items:

Table 4. List of items declared second failure of bidding

Item No.	DESCRIPTION	Unit	Qty	ABC/Unit	Total ABC	Remarks
336	Portable Projector	unit	1	14,500.00	14,500.00	For NP-2FB*
342	Regulated power supply with charger (at least 30 amp. 13.8v)with Amp.and Volt meter	unit	1	12,000.00	12,000.00	For NP-2FB
343	Laser pointer	pc	2	500.00	1,000.00	For NP-2FB
345	Ink cartridge #704 Black (HP Inkjet 2060)	box	5	386.00	1,930.00	For NP-2FB
346	Ink, HP Designjet T770 Plotter, Black Cartridge, 69ml	bottle	1	3,000.00	3,000.00	For NP-2FB
347	Operating System (OS): Windows 10 Pro., 32/64 bit	set	1	2,597.00	2,597.00	For NP-2FB
348	Installed Apps: Adobe Photoshop CS6, Adobe PDF Reader, Win AR	set	1	300.00	300.00	For NP-2FB
349	Refill ink, brother MFC 9330CDW, Colour toner Cartridge, TN-261Bk, black	unit	5	1,500.00	7,500.00	For NP-2FB
350	Refill ink, brother MFC 9330CDW, Colour toner Cartridge, TN-261M, Magenta	unit	10	1,200.00	12,000.00	For NP-2FB
351	Refill ink, brother MFC 9330CDW, Colour toner Cartridge, TN-261Y, Yellow	unit	10	1,200.00	12,000.00	For NP-2FB
352	Refill ink, brother MFC 9330CDW, Colour toner Cartridge, TN-261C. Cyan	unit	10	1,200.00	12,000.00	For NP-2FB
353	Canon Refill ink Blank (GI 970)	bottle	15	325.00	4,875.00	For NP-2FB
355	Ink Canon Pixma 790 (BK), 70 ml	bot.	5	325.00	1,625.00	For NP-2FB
359	Canon PIXMA, 830 (Black ink)	pc	7	900.00	6,300.00	For NP-2FB
360	Canon, PIXMA, 831 (colored ink)	pc	7	900.00	6,300.00	For NP-2FB
364	License ANTIVIRUS SOFTWARE for Small office Supply,	unit	1	18,000.00	18,000.00	For NP-2FB
365	PVC SLOTTED CABLE DUCT 50x50mm	pcs	34	750.00	25,500.00	For NP-2FB
366	PVC SLOTTED CABLE DUCT 25x25mm	pcs	58	450.00	26,100.00	For NP-2FB
367	Caddy - 9.5mm SATA HDD Hard Disk Drive Bay Caddy for Laptop	pc	1	400.00	400.00	For NP-2FB
	Total Failed ABC (for NP-2FB):				167,927.00	

*NP-2FB – Negotiated Procurement – Two Failed Biddings

WHEREAS, the BAC recommended the award of contract to **Electrocomputer Data Systems (EDS)** amounting to **Three Million Nine Hundred Sixty-Seven Thousand Six Hundred Forty-One and 10/100 Pesos (P3,967,641.10)**.

WHEREAS, BAC Resolution 51-A, s. 2020 was discussed and reviewed by the University Administrative Council (UADCO) and was strongly endorsed for approval by the VSU BOR Finance Committee on 9 October 2020 via teleconference;

WHEREAS, BAC Resolution 51-A, s. 2020 was discussed and reviewed by the BOR Finance Committee on 27 October 2020 via teleconference and was strongly endorsed for approval by the VSU Board of Regents;

WHEREAS, the VSU Board of Regents unanimously approved the resolution, as proposed and is strongly endorsing the same to the VSU Board of Regents for **Approval**.

THEREFORE, BE IT RESOLVED AS IT IS HEREBY RESOLVED to approve BAC Resolution No. 51-A, s. 2020: Declaring the award of contract to **Electrocomputer Data Systems (EDS)** amounting to **Three Million Nine Hundred Sixty-Seven Thousand Six Hundred Forty-One and 10/100 Pesos (P3,967,641.10)**.

IN WITNESS of our approval thereof, we hereby affix our signatures this 19th day of November 2020.

VSU BOARD OF REGENTS



HON. J. PROSPERO E. DE VERA III
*CHED Chairperson and Chairperson
VSU-Board of Regents*

HON. EDGARDO E. TULIN
Vice Chairperson and President, VSU

HON. EMMANUEL JOEL J. VILLANUEVA
*Chair, Committee on Education, Arts & Culture
Senate of the Philippines*

HON. MARK O. GO
*Chair, Committee on Higher & Tech. Educ.
House of Representatives*

Represented by:



HON. MARK MICHAEL O. UNLU-CAY
Ex-Officio Member, SP-City of Baybay

Absent
HON. CARL NICOLAS C. CARI
Congressman, Fifth District of Leyte



HON. BONIFACIO G. UY
*Regional Executive Director
National Economic & Dev. Authority-RO8
Government Center, Palo, Leyte*



HON. ANGEL C. ENRIQUEZ
*Regional Executive Director
Department of Agriculture-RO8
Tacloban City*



HON. BON ANTHONY F. COSTILLAS
*Faculty Regent - VSU Faculty Association
VSU, Visca, City of Baybay, Leyte*



HON. DEOGRACIAS E. PERNITEZ
*President, VSU Federated Alumni Assn.
VSU, Visca, City of Baybay, Leyte*



HON. TISHA MARIE L. CORTEZ
*Interim Student Regent - VSU System
VSU, Visca, City of Baybay, Leyte*